

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ» ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля 2023 г.

№ 13

Об утверждении изменений и дополнений в генеральный план сельского поселения «Село Огорь» Жиздринского района Калужской области

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатами публичных слушаний, Сельская Дума сельского поселения «Село Огорь»

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить изменения и дополнения в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Огорь» Жиздринского района Калужской области.
- 2. Настоящее Решение вступает в силу с после его официального опубликования.

Глава сельского поселе «Село Огорь»

В.В. Тюрин